
                                                 Zarządzenie Nr 61.2011 

                                            Prezydenta Miasta Skierniewice 

                                                    z dnia 13 czerwca 2011r. 

 

       w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

                                                 Przemocy w Rodzinie 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568 ; 

z 2004r. Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 

poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181 , poz.1337 ; z 2007r. Nr 48, poz.327 , Nr 138 , 

poz.974 , Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 , poz.1111 , Nr 223, poz. 1458 ; z 2009r. Nr 

52, poz.420, Nr 157 , poz. 1241 ; z 2010r. Nr 28 , poz.142 , Nr 28, poz.146 , Nr 40, poz.230, 

Nr 106, poz. 675 ; z 2011r. Nr 21 , poz.113.) oraz  art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia  29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.Nr 180 poz.1493; z 2009r.                                

Nr 206,poz.1589; z 2010r. Nr 28 , poz.146 , Nr 125, poz.842) , Uchwały Nr IX/45/11 Rady 

Miasta Skierniewice z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania                             

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego  oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego Nr 156 poz.1510 z dnia 30.05.2011r.)                       

i Uchwały Nr X/57/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 kwietnia 2011 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania(Dz.Urz.Woj. 

Łódzkiego Nr156 poz.1511 z dnia  30.05.2011 r.) zarządzam, co następuje : 
 

§1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie : 

1) Pani Janina Wawrzyniak – Dyrektor Miejskiego Ośrodka  Pomocy Rodzinie 

           w Skierniewicach 

2) Pani Bożena Tułacz – strarszy pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie   w Skierniewicach 

3) Pani Justyna Pintara – psycholog zatrudniony w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie w Skierniewicach 

4) Pani Małgorzata Keller – Starszy Kurator dla Nieletnich Sądu Rejonowego                    

w Skierniewicach 

5) Pani Joanna Lewandowska – Starszy Kurator dla Nieletnich Sądu Rejonowego            

w Skierniewicach 

6) Pan Sławomir Kalisiak – aspirant sztabowy, Kierownik Rewiru Dzielnicowych 

Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach 

7) Pan Dariusz Diks – zastępca Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Skierniewicach 

8) Pani Grażyna Majkowska – Naczelna Pielęgniarka Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Skierniewicach 

9) Pani Ewa Katarzyna Juraś – prezes zarządu Skierniewickiego Stowarzyszenia Rodzin 

Abstynenckich „Ametyst” 

10) Pani Teresa Szczepańska – pedagog i zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2    

w Skierniewicach 

11) Pani Marzena Kuza – pedagog w Zespole Szkół Nr 4 w Skierniewicach  

12) Pani Kinga Trzcińska – inspektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Spraw 



Społecznych Urządu Miasta Skierniewice 

13) Pani Danuta Nowakowska – przewodnicząca Komisji ds.Samorządu, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady Miasta Skierniewice 

14) Pan Sylwester Kardialik – prezes Stowarzyszenia Rozwoju Rodziny „Focus”                        

w Skierniewicach 

15) Pan Zbigniew Caban – przewodniczący Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy    

       Rodzinie w Skierniewicach. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


